



## TÜRKİYE ORYANTİRİNG FEDERASYONU

-2-

g. Kamp sırasında Düzce merkez, merkeze yakın bölgeler ile Bolu'ya yakın bölgelerde bulunan antrenman arazilerine gidiş-geliş için ihtiyaç duyulacak ulaşım aracı (otobüs ve/veya midibüs) ile arazi çalışmaları sırasında kafilenden ayrı olarak hedef atmak ve toplamak için görevlendirilecek eğitici personel için bir arazi aracı (Çift kabin kamyonet veya küçük minibüs tarzı) bir aracın Düzce Belediye Başkanlığınca veya diğer resmi kurumların imkanları nispetinde ve kurulacak koordine sonucuna göre tahsis edilmesinin,

h. Arazi çalışmaları sırasında her hangi bir kaza veya yaralanma durumlarında acil müdahale ve en yakın sağlık kuruluşuna sevk etme hususunda Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile Belediye Başkanlığı koordinesinde İl Sağlık Müdürlüğüne veya imkanlar nispetinde diğer resmi kurum veya özel sağlık merkezlerinden sağlanacak hizmetlerle karşılanmasının,

ı. Kamp için görevlendirmeleri yapılan Eğiticilerin yol giderleri ve eğitim ücretleri ile kampa katılacak eğitici yardımcısı ve sporcuların yol giderlerinin Federasyon başkanlığınca karşılanmasının,

i. Harita çizimi yapacak haritacı veya haritacılarının görevlendirilmesinin/tespitinin Federasyon Başkanlığınca yapılmasının ve çizim ücretleri ile tüm masraflarının Düzce Belediye Başkanlığı tarafından karşılanmasının,

j. Arazi çalışmaları sırasında ihtiyaç duyulan yeter miktarda ki haritanın basımı ve haritaların hava şartlarından etkilenmemesi için konacağı harita poçetinin temininin Düzce Belediye Başkanlığınca yapılmasının,

k. 01-05 Ağustos tarihleri arasında yapılması planlanan Eğitici Eğitimi konusunda Eğitim verecek personelin tespitinin Federasyon Başkanlığınca, Eğitim alacak personelin tespitinin ise Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün aralarında gerekli koordinasyonu sağlayarak beraberce yapılmasının,

l. Eğitimler sırasında ihtiyaç duyulacak eğitim malzemeleri ile elektronik teçhizatın (EKS, SI, Bilgisayar, Yazıcı v.b.) Federasyon Başkanlığı, Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Düzce Belediye Başkanlığı arasında sağlanacak koordine ile elde mevcut imkanları ortak kullanıma sunmak suretiyle temin edilmesinin,

m. Kamp müdürü olarak Dilek KURUÇAY'ın görevlendirilmesinin Federasyon Başkanlığınca yapılmasının, Kamp müdür yardımcısı olarak görev yapacak personel isminin tespitinin Federasyon Başkanlığı, Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Düzce Belediye Başkanlığı arasında sağlanacak koordine ile yapılmasının,

n. Faaliyetin aksaksız bir şekilde yürütülmesi, beklenen faydanın sağlanması ve hedefe ulaşılabilmesi maksadıyla Düzce Valiliği Başkanlığında yapılacak ve ilgili kurum, kuruluş ve görevlilerin katılacağı bir koordinasyon toplantısı düzenlenmesinin, akabinde Protokol Metni imza töreninin Düzce Valiliği tarafından tespit edilecek bir tarihte Düzce'de yapılmasının ve tespit edilen tarihin ilgili Kurum, Kuruluş ve Federasyon Başkanlığımıza bildirilmesinin uygun olacağı değerlendirilmiştir.

TÜRKİYE ORYANTİRİNG FEDERASYONU

Ulus İşhanı A Blok Kat-4-Ulus-Ankara - Tel : 0 312 3246166 - Faks : 0 312 3246188

Web: [www.oryantiring.org.tr](http://www.oryantiring.org.tr)

e-mail: [iletisim@oryantiring.org](mailto:iletisim@oryantiring.org)



# TÜRKİYE ORYANTİRİNG FEDERASYONU

## Düzce Oryantiring Temel Eğitim ve Gelişim Kampı

1. Düzce merkezde 01-12 Ağustos 2016 tarihleri arasında açılması planlanan Oryantiring Temel Eğitim ve Gelişim kampına 2015-2016 Sezonu sonunda başarılı olmuş 10-12-14 ve 16 yaş kategorisinde yarışan 40 sporcu (kız-erkek) Federasyon Başkanlığı tarafından davet edilecektir.
2. Düzce İl temsilciliği ile temasa geçilerek, Düzce bölgesinde 10-16 yaş kategorileri içerisinde yer alan 35 sporcunun da dahil edilmesi ile kaynaştırma ve örneklem projesi şeklinde ortak bir kamp yapılması, bu suretle küçük yaşlardan itibaren seçilen bu sporcuların "Temel Oryantiring Bilgileri" ile donatılması ve Oryantiring branşının tabandan gelecek sporculara öğretilerek yaygınlaşmasının sağlanması hedeflenmiştir.
3. Söz konusu kamptan Düzce çevresindeki bazı İl ve İlçelerin de yararlandırılması maksadıyla Bolu, Sakarya, Kocaeli, Karabük, Kastamonu'ya da 5'er sporcu kontenjanı tanınmıştır ve bu konuda ki davet Federasyon Başkanlığımızca sağlanacaktır.
4. 01-05 Ağustos tarihleri arasında 5 gün süre ile Düzce merkez ve çevresindeki eğitici ve antrenörler ile değişik bölgelerden Federasyon Başkanlığınca tespit edilen eğiticiler ve eğitici yardımcılarının katılacağı "Oryantiring Eğitici Eğitimi" düzenlenmesi, arkasından da 05 Ağustos 2015 tarihinde sporcuların kampa katılmaları ve 06-12 Ağustos 2016 tarihleri arasında sporcu eğitimi şeklinde yapılması planlanmıştır.
5. Oryantiring Temel Eğitim ve Gelişim kampının arzu edilen başarıya ulaşabilmesi kurumlarla iş birliği içerisinde ve fayda sağlayacak şekilde yürütülebilmesi maksadıyla tespit edilen hususlar aşağıda ki maddelerde sunulmuştur.
6. Düzce Belediye Başkanlığı, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Düzce Üniversitesi Rektörlüğü ve Oryantiring Federasyon Başkanlığı olarak ortak çalışması ile yürütülebileceği planlanan hususlar;
  - a. Federasyon başkanlığı tarafından tespit edilen ve İl dışından kampa katılacak 10-16 yaş arasında ki 100 sporcu (kız-erkek) ve 40 civarında Eğitici/eğitici yardımcısı (Kadın-Erkek) için Düzce Valiliği, Düzce Belediye Başkanlığı, Düzce Üniversitesi Rektörlüğü, Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Düzce İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde yatakhane, yemekhane ve dersane imkanı bulunan bir okulun/Yurt binasının tahsis edilmesinin,
  - b. Yemekhane ve Mutfak imkanı bulunan okulun/yurt'un yemek yapmaya ve/veya hazır gelen yemeğin sunumuna imkan verecek tarzda hazır bulundurulmasının ve yemek sırasında ihtiyaç duyulacak tüm malzemenin (Çatal, kaşık, bıçak, maşa, bardak, sürahi, tepsi v.b.) hazır bulundurulmasının Düzce Valiliği, Düzce Belediye Başkanlığı, Düzce Üniversitesi Rektörlüğü, Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Düzce İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde arasında kurulacak koordine ile sağlanmasının,
  - c. Tahsis edilecek okul binası veya Yurt içerisinde farklı yaş ve kategorilerde teorik eğitim ihtiyacı olması sebebiyle akıllı tahtası bulunan veya projeksiyon cihazı bulunan 5-6 sınıfın kullanılabilir bir şekilde açık bulundurulması hususunun Düzce Valiliği, Belediye Başkanlığı, Düzce Üniversitesi Rektörlüğü, Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Düzce İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde sağlanmasının,
  - ç. Kamp yapılacak okulda/Yurt'ta kalacak antrenör ve sporculara (Toplam 140 personel) üç öğün yemek ve gerektiğinde ilave kumanya çıkarılması hususunun Belediye Başkanlığınca sağlanmasının,
  - d. Günde üç öğün olarak sunulacak yemek hizmeti ile ilgili yemek listesinin Okul/Yurt Yönetimi ve/veya Düzce Belediye Başkanlığı ve Federasyonumuz uzman personeli tarafından hazırlanmasının,
  - e. Harita çizilmesi planlanan arazi çalışması yapılacak bölgelerde ki çalışmalar sırasında ihtiyaç duyulacak içme suyunun Düzce Belediye Başkanlığı tarafından karşılanmasının,
  - f. Kamptaki arazi çalışmalarında ve sonrasında Düzce'de düzenlenecek Oryantiring faaliyetleri sırasında kullanılacak bölgelerin haritalarının uygun nitelik ve vasıflarda ki Oryantiring haritacılarına çizdirilmesi ve haritacılarının çizim ücretleri ile yeme-içme, barınma ve ulaşım ihtiyaçlarının veya buna ait giderlerin Düzce Belediye Başkanlığınca karşılanmasının,

.../...

## TÜRKİYE ORYANTİRİNG FEDERASYONU

Ulus İşhanı A Blok Kat-4-Ulus-Ankara - Tel : 0 312 3246166 - Faks : 0 312 3246188

Web: [www.oryantiring.org.tr](http://www.oryantiring.org.tr)

e-mail: [iletisim@oryantiring.org](mailto:iletisim@oryantiring.org)